

PACHET ALIMENTE

I.D.: 103707753

Data publicarii 30.09.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.028,27 RON - 2.028,27 RON

Descriere: PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE LICEUL 1 MAI 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 20.95 / 20.95 328585 Varza Noua 1 kg 7,06 7,06 7,06 kg 4.31 / 30.43 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 5 5,825 5,825 kg 2.43 / 14.13 301368 Ardei Bianca 1 kg 6 6,21 6,21 kg 7.66 / 47.59 394452 aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 12 12 12 5.27 / 63.24 115585 BANEASA Taitei Cuiburi 200 g 1 10 10 10 3.19 / 31.9 404171 Barilla Gnocchi 500 g 1 3 3 3 6.29 / 18.87 103784 Cartofi Rosii 10 Kg 1 4 4 4 42.21 / 168.83 297786 Ceafa Porc fara Os * 1 kg 15 15,758 15,758 kg 24.98 / 393.6 14 DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 1 6 6 6 7.15 / 42.92 212495 ELMAS Gigant Croissant cu Umplutura de Capsuni 160 g 1 20 20 20 3.67 / 73.4 1449 Fil Sam Scarita Afumata de Porc 1 kg 5 5,155 5,155 kg 31.8 / 163.93 206386 Fine Life Fasole cu Bob Mijlociu 500 g 1 10 10 10 6.13 / 61.3 213549 Fine Life Paine Toast cu Faina Alba 600 g 1 36 36 36 3.51 / 126.2 200438 Fine Life Rosii Decojite Cuburi 380 g 1 6 6 6 3 / 18.03 247056 Fine Life Zarzavat Ciorbe 700 g 1 6 6 6 5.21 / 31.23 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 10 10 10 14.6 / 146.01 276792 Maggi Secretul Gustului Baza pentru Mancaruri cu Gust de Gaina 5 x 75 g 5 2 2 2 15.12 / 30.24 327163 Malina Carnati Oltenesti 1 kg 2,5 2,565 2,565 kg 32.5 / 83.37 381137 METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 1 4 4 4 9.12 / 36.47 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 10 10 1.22 / 12.2 103921 Portocale Calibru 3-4 1 kg 18 19,42 19,42 kg 8.15 / 158.23 221436 Seara Piept Pui